
                    ２００５年５月１５日 
 

  いかがお過ごしでいらっしゃいましょうか？ 
 清々しい青葉が、目にやさしく、とても美しい季節を迎えました。 
 この度、念願が叶い、「足立幸子」さんの原画展を主催させて頂くことに 
なりましたので、此にご案内させて頂きます。  
 
「足立幸子さん」とのご縁は今から５年前、２０００年４月９日、大阪城で  
満開の桜を家族と共に楽しんだ後、立ち寄った書店で、幸子さんの著書 
「あるがままに生きる」を偶然手にしたのが最初でした。 

  
 それから今日まで、幸子さんが残された色々な作品を通じて、たくさんの 
 素晴らしい方々との出会い、感動、そして、幸せを味わってまいりました。 
 
今回の原画展では、幸子さんの描かれた 釈迦、キリスト、 

    そして 宇宙、太陽、月等もご覧頂く予定です。 
 
最終日の６月８日には、幸子さんのお兄様のお話し会（会費 1000 円） 
がございます。 お話し会のあとは、茶話会をごゆっくりお楽しみ下さいませ。 
（ご出席下さる方は、誠に申し訳ございませんが、会場の都合上、 

ご予約を５月末日迄によろしくお願い致します。） 
 

茶話会では、 
初めて「足立幸子」さんの著書を手にしてから 
これまで、私が受けてまいりました幸せを 

皆様と分かち合いたいと思っております。 
 
大阪府の南端に近く、遠方ではございますが、 
お会いできますことを楽しみに、 

心よりお待ち申し上げております。 
       

感謝 
              

     清水 英子 


